[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ХУШУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.01.2024 № 39-р

О внесении изменения в состав  Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации города Чебоксары, утвержденный распоряжением администрации города Чебоксары от 13.07.2018 № 311-р

[bookmark: _GoBack]В соответствии с решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 02.10.2023 № 1365 «О внесении изменений в Устав муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики», в связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в состав  Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации города Чебоксары, утвержденный распоряжением администрации города Чебоксары от 13.07.2018 № 311-р, следующее изменение:
должность члена комиссии заместителя главы администрации города Чебоксары – председателя Чебоксарского городского комитета по управлению имуществом изложить в следующей редакции: «заместитель главы администрации города по имущественным и земельным отношениям».
2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города по имущественным и земельным отношениям.

Глава города Чебоксары		                   		  	          Д.В. Спирин
014-1
image1.png
& =7